N°2025-03/04

Envoyé en préfecture le 03/04/2025
Recu en préfecture le 03/04/2025

erger

ID : 083-218300291-20250331-2025_03_35-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE CALLIAN

L'an deux mille vingt-cing, le 31 mars

Le conseil municipal, ddment convoqué, s'est réuni sous la présidence de Monsieur Francois

CAVALLIER, Maire

Présents : Francois CAVALLIER, Jean-Luc ANTONINI, Jacques BERENGER, Christiane TANZI,
Jean-Christophe BERTIN, Pascale AUGUET-OTTAVY, Jean-Christophe CHAUTARD, Philippe
VERCHER, Michel REZK, Céline PELLISSIER, Sandrine BUIRON, Aurélie COURANT, Nicolas

BAGNIS, Marie MEYER, Pascal MONTLAHUC.

Absents excusés : Corine GUIGNON (Pouvoir a Jean-Luc ANTONINI), Laurent DENIS (Pouvoir
a Jean-Christophe BERTIN), Isabelle DERBES (Pouvoir a Pascale AUGUET-OTTAVY), Karine
CACHELEUX (Pouvoir a Marie MEYER), Timothée KOENIG (Pouvoir a Frangois CAVALLIER),

Cécile AUTRAN (Pouvoir a Pascal MONTLAHUC).
Absents : Sara SUSINI
Secrétaire de séance : Pascale AUGUET-OTTAVY

Présents : 15

Votants: 21

BUDGET PRIMITIF 2025 — PRINCIPAL

Le Conseil Municipal oui I'exposé du Maire, relatif au projet de Budget Primitif pour I'exercice
2025, apres avoir décidé I'affectation du résultat de I'exercice 2024,

> Adopte, a I'unanimité, la section de fonctionnement du Budget Primitif 2025, établie

comme suit :

o Dépenses réelles
o Virement section d'investissement
Dépenses d’ordre
Dépenses totales

o Excédent antérieur reporté 2024
o Recettes réelles
Recettes totales

4.684.785,00

609.383,00

78.881,00
5.373.049,00

764.215,00
4.608.834,00
5.373.049,00

> Adopte, a I'unanimité, la section d'investissement du Budget Primitif 2025, établie

comme suit :

o Restes a réaliser exercice 2024
Dépenses réelles
Dépenses d'ordre

Dépenses totales

o ©

Restes a réaliser exercice 2024
Recettes réelles
Virement section de fonctionnement
Réserves (besoin de financement)
Recettes d'ordre

Recettes totales

O 0 O 0O O

8.050,00

3.321.690,00

11.584.00
3.341.324,00

177.540,00
1.448.426,00
609.383,00
1.011.010,00
94.965,00
3.341.324,00




Envoyé en préfecture le 03/04/2025
Recu en préfecture le 03/04/2025

puie I =

ID : 083-218300291-20250331-2025_03_35-DE

Délibéré a Callian, les jours, mois et an susdits,

Pour extrait conforme,

Le Maire, Secrétaire de séance,

P

e




Envoyé en préfecture le 03/04/2025
Recu en préfecture le 03/04/2025

COMMUNE DE CALLIAN - BUDGET PRINCIPAL

erger

ARRETE ET SIGNATURES

Présenté par le Maire,
A Callian, le 31/03/2025

Le Maire,

Délibéré par le Conseil Municipal, réuni en session Ordinaire.

A Callian, le 31/03/2025

Les membres du Conseit Municipal,

ID : 083-218300291-20250331-2025_03_35-DE

Nombre de membres en exercice : 22
Nombre de membres présents : |S
Nombre de suffrages exprimés : Zl
VOTES: Pour: 2|

Contre : O

Abstention : QO

Date de convocation : 24/03/2025

Frangois CAVALLIER

Jean-Luc ANTONINI

Corine GUIGNON

Jacques BERENGER

Christiane TANZI

Jean-Christophe BERTIN

Pascale AUGUET-OTTAVY

Laurent DENIS

Jean-Christophe CHAUTARD

Philippe VERCHER

Michel REZK

Isabelle DERBES

Karine CACHELEUX




Envoyé en préfecture le 03/04/2025
Recu en préfecture le 03/04/2025

- BElRs:
COMMUNE DE CALLIAN - BUDGET PRINCIPAL Publié le -
ID : 083-218300291-20250331-2025_03_35-DE

ARRETE ET SIGNATURES

Céline PELLISSIER /g,

Sara SUSINI

Sandrine BUIRON

Aurélie COURANT

Nicolas BAGNIS

Timothée KOENIG

Marie MEYER

Cécile AUTRAN

Pascal MONTLAHUC

Certifie exécutoire par le Maire, compte tenu de la transmission en préfecture, le 01/04/2025 et de la publication le 01/04/2025.

A Callian, le 01/04/2025



