N°2025-03/04

Envoyé en préfecture le 03/04/2025

Reçu en préfecture le 03/04/2025

Publié le



ID: 083-218300291-20250331-2025\_03\_35-DE

3.341.324,00

# EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE CALLIAN

L'an deux mille vingt-cinq, le 31 mars

Le conseil municipal, dûment convoqué, s'est réuni sous la présidence de **Monsieur François CAVALLIER**, **Maire** 

<u>Présents</u>: François CAVALLIER, Jean-Luc ANTONINI, Jacques BERENGER, Christiane TANZI, Jean-Christophe BERTIN, Pascale AUGUET-OTTAVY, Jean-Christophe CHAUTARD, Philippe VERCHER, Michel REZK, Céline PELLISSIER, Sandrine BUIRON, Aurélie COURANT, Nicolas BAGNIS, Marie MEYER, Pascal MONTLAHUC.

<u>Absents excusés</u>: Corine GUIGNON (Pouvoir à Jean-Luc ANTONINI), Laurent DENIS (Pouvoir à Jean-Christophe BERTIN), Isabelle DERBES (Pouvoir à Pascale AUGUET-OTTAVY), Karine CACHELEUX (Pouvoir à Marie MEYER), Timothée KOENIG (Pouvoir à François CAVALLIER), Cécile AUTRAN (Pouvoir à Pascal MONTLAHUC).

Absents: Sara SUSINI

Secrétaire de séance : Pascale AUGUET-OTTAVY

Présents :

15

Votants: 21

#### \_\_\_

Le Conseil Municipal ouï l'exposé du Maire, relatif au projet de Budget Primitif pour l'exercice 2025, après avoir décidé l'affectation du résultat de l'exercice 2024,

**BUDGET PRIMITIF 2025 - PRINCIPAL** 

> **Adopte**, à l'unanimité, la section de fonctionnement du Budget Primitif 2025, établie comme suit :

0	Dépenses réelles	4.684.785,00
0	Virement section d'investissement	609.383,00
0	Dépenses d'ordre	78.881,00
	Dépenses totales	5.373.049,00
0	Excédent antérieur reporté 2024	764.215,00
0	Recettes réelles	4.608.834,00
	Recettes totales	5.373.049,00

Adopte, à l'unanimité, la section d'investissement du Budget Primitif 2025, établie comme suit :

0	Restes à réaliser exercice 2024	8.050,00
0	Dépenses réelles	3.321.690,00
0	Dépenses d'ordre	11.584.00
	Dépenses totales	3.341.324,00
0	Restes à réaliser exercice 2024	177.540,00
0	Recettes réelles	1.448.426,00
0	Virement section de fonctionnement	609.383,00
0	Réserves (besoin de financement)	1.011.010,00
0	Recettes d'ordre	94.965,00

**Recettes totales** 

Délibéré à Callian, les jours, mois et an susdits, Pour extrait conforme, Publié le Levisuit

Envoyé en préfecture le 03/04/2025 Reçu en préfecture le 03/04/2025

ID: 083-218300291-20250331-2025\_03\_35-DE

Le Maire,



Secrétaire de séance,



ID: 083-218300291-20250331-2025\_03\_35-DE

Publié le



#### COMMUNE DE CALLIAN - BUDGET PRINCIPAL

### **ARRETE ET SIGNATURES**

Présenté par le Maire, A Callian, le 31/03/2025 Le Maire,

Nombre de membres en exercice : 22Nombre de membres présents : 15 Nombre de suffrages exprimés : 21

VOTES: Pour: 21

Contre : D Abstention : O

Délibéré par le Conseil Municipal, réuni en session Ordinaire.

Date de convocation : 24/03/2025

A Callian, le 31/03/2025

Les membres du Conseil Municipal,

François CAVALLIER	
Jean-Luc ANTONINI	
Corine GUIGNON	(b)
Jacques BERENGER	feurt.
Christiane TANZI	Jans!
Jean-Christophe BERTIN	
Pascale AUGUET-OTTAVY	
Laurent DENIS	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
Jean-Christophe CHAUTARD	I Chaptain -
Philippe VERCHER	Meller
Michel REZK	
Isabelle DERBES	
Karine CACHELEUX	Partie

Publié le

ID: 083-218300291-20250331-2025\_03\_35-DE

# COMMUNE DE CALLIAN - BUDGET PRINCIPAL

## **ARRETE ET SIGNATURES**

Céline PELLISSIER	all
Sara SUSINI	Λ.,
Sandrine BUIRON	
Aurélie COURANT	
Nicolas BAGNIS	The state of the s
Timothée KOENIG	Plo D
Marie MEYER	
Cécile AUTRAN	Lowelles
Pascal MONTLAHUC	Contaluc

Certifié exécutoire par le Maire, compte tenu de la transmission en préfecture, le 01/04/2025 et de la publication le 01/04/2025.